

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 9-osios kadencijos Kontrolės komitetas sudarytas 2019 m. gegužės 17 d. Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 5TS-39 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos komitetų“ iš keturių narių. Kontrolės komitetą sudaro Gintautas Salatka, Benius Rūtelionis, Romas Leščinskas ir Justas Pankauskas.

Kontrolės komitetas savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos ir kitais įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu.

Komitetas teikia Tarybai išvadas dėl savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos rezultatų, svarsto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos kitų metų veiklos plano projektą ir teikia savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai pasiūlymus dėl šio plano papildymo ar pakeitimo, svarsto savivaldybės kontrolieriaus parengtą ataskaitą dėl savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano įvykdymo, jos pagrindu rengia ir teikia Tarybai išvadas dėl savivaldybės turto ir lėšų naudojimo teisėtumo, tikslingumo ir efektyvumo bei savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos, periodiškai svarsto, kaip vykdomas savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos planas, savivaldybės kontrolieriaus ar savo iniciatyva išklauso institucijų, įstaigų ir įmonių vadovus dėl savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos atlikto finansinio ir veiklos audito metu nustatytų trūkumų ar teisės aktų pažeidimų pašalinimo, prireikus kreipiasi į savivaldybės administracijos direktorių arba Tarybą dėl savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos reikalavimų įvykdymo, nagrinėja iš asmenų gaunamus pranešimus ir pareiškimus apie savivaldybės administracijos, įmonių, įstaigų ir jų vadovų veiklą ir teikia dėl jų siūlymus savivaldybės tarybai.

Komitetas 2019 m. organizavo 3 posėdžius. Svarstyti klausimai:

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos programos.

Rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 m. veiklos plano vykdymo svarstymas.

Rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 m. veiklos plano projekto svarstymas.

Komiteto narių iniciatyva buvo svarstytas klausimas dėl padėties vietinės reikšmės kelių inventorizavimo srityje. Buvo išklaudyta Lazdijų rajono savivaldybės administracijos informacija apie Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių inventorizavimo situaciją, atliekamus ir planuojamus kelių inventorizavimo darbus.

Asmenų, visuomeninių organizacijų ir institucijų pranešimų ir pareiškimų apie savivaldybės administracijos, įmonių, įstaigų ir jų vadovų veiklą 2019 m. nebuvo gauta.

Komiteto pirmininkas

Gintautas Salatka